平成30年8月24日

各 位
株式会社 宮崎銀行

「みやぎん女性向けマネー＆ライフプランセミナー」の開催について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、金融リテラシーの向上を資することを目的に、
「みやぎん女性向けマネー＆ライフプランセミナー」を下記のとおり開催しますので

お知らせいたします。
 本セミナーでは、お金の知識を身につけたい女性を対象に、将来に備えた資産形成に

ついてわかりやすくお伝えします。

記

対象者 女性のお客さま（20～50代の方を対象とした内容になります）

開催日時 平成30年9月15日（土） 10：00～11：30

場 所 宮崎銀行本店別館 4階セミナー会議室

内 容

「磨け！女子力」～将来のために今やるべきこと～
第1章 不思議なバーと小粋な紳士  ～年金の仕組み／問題

第2章 シャンパンの泡が消えぬ間に ～人的資本の考え方

第3章 専業主婦のひそかな決意   ～投資の基礎知識

※参加者全員に書籍「女子の幸福論」をプレゼントいたします。

講 師 アライアンス・バーンスタイン株式会社 大野 利子 氏
参加費 無料
定 員 30名程度（応募者多数の場合は、先着順になります）

申込方法 フリーダイヤル（0120-842-255）へご連絡いただくか、別紙申込用紙を

ご記入のうえ、お近くの営業店窓口にてお申込ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 マネーコンサルティング部

 担当：藤川 TEL：0985-32-8350

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.